

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych w gminie Turek na 2022 rok**GRUPA II – Cisew, Słodków Kolonia**

<p>Styczeń 5 (ŚRODA!!!) – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki brązowe</p> <p>Styczeń 7 (PIĄTEK!!!) – popioły w pojemnikach</p> <p>Styczeń 12 (ŚRODA!!!) – worki: zielone, niebieskie</p> <p>Styczeń 20 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, popioły w pojemnikach, worki: żółte</p>	<p>Luty 3 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, popioły w pojemnikach, worki zielone, brązowe</p> <p>Luty 17 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, popioły w pojemnikach, worki: żółte</p>
<p>Marzec 3 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, popioły w pojemnikach, worki: zielone, brązowe</p> <p>Marzec 9 (ŚRODA!!!) – worki niebieskie</p> <p>Marzec 17 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, popioły w pojemnikach, worki: żółte</p> <p>Marzec 31 – pozostałości posortownicze w pojemnikach</p>	<p>Kwiecień 14 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: zielone, brązowe</p> <p>Kwiecień 28 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p>
<p>Maj 12 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: zielone, niebieskie, brązowe</p> <p>Maj 26 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p>	<p>Czerwiec 9 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: zielone, brązowe</p> <p>Czerwiec 23 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p>
<p>Lipiec 7 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: brązowe, zielone, niebieskie</p> <p>Lipiec 21 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p>	<p>Sierpień 4 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: brązowe, zielone</p> <p>Sierpień 18 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p>
<p>Wrzesień 1 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: brązowe, zielone, niebieskie</p> <p>Wrzesień 15 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p> <p>Wrzesień 29 – pozostałości posortownicze w pojemnikach, worki: brązowe</p>	<p>Październik 13 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki zielone, brązowe</p> <p>Październik 27 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: żółte, brązowe</p>
<p>Listopad 10 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: zielone, brązowe</p> <p>Listopad 16 (ŚRODA!!!) – worki niebieskie</p> <p>Listopad 24 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: żółte</p>	<p>Grudzień 8 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki zielone, brązowe</p> <p>Grudzień 22 – pozostałości posortownicze i popioły w pojemnikach, worki: żółte</p>

W dniu wywozu prosimy o wystawienie pojemników oraz tylko **pełnych, zawiązanych worków** przy drodze przejazdowej **do godziny 7²⁰**

DODATKOWE INFORMACJE:

- BIOODPADY** odbierane będą bezpośrednio od właścicieli nieruchomości w ilości **do 3 sztuk worków o pojemności 120l na jeden odbiór odpadów**. W przypadku wytworzenia większej ilości ww. frakcji odpadów właściciel nieruchomości zobowiązany jest dostarczyć je we własnym zakresie i na własny koszt do PSZOK-u.
- Informujemy, że Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (**PSZOK**) zlokalizowany jest w Psarach, ul. Komunalna 8 i czynny będzie w **środy oraz soboty w godzinach 9.00 – 16.00**.
- Max ilość odpadów dostarczanych do PSZOK-u w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami:**
 - ⇒ **meble i inne odpady wielkogabarytowe** - w ilości **do 300 kg/nieruchomość/rok**
 - ⇒ **zużyte opony w ilości – w ilości 1 komplet opon samochodowych (4 sztuki)/nieruchomość/rok**
 - ⇒ **odpady budowlane i rozbiórkowe**, stanowiące odpady komunalne, powstałe tylko w wyniku prowadzenie drobnych robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do właściwego organu administracyjnego w ilości **do 80kg/ nieruchomości/ rok**
- Nadwyżka wagowa w/w odpadów**, będzie odpadem **płatnym** – zgodnie z cennikiem.
- POPIÓŁ** podlega segregacji inie może być mieszany z innymi odpadami (tj. ze szkłem, papierem, tworzywami sztucznymi czy pozostałościami posortowniczymi). Ważne jest, aby do pojemników wrzucać tylko **zimny popiół**.
- REKLAMACJE dotyczące ODBIORU ODPADÓW** należy zgłaszać do biura EKO – GAB s.c. pod nr tel. 63 288 72 69 w terminie do **3 dni** roboczych po planowanym terminie odbioru nieczystości. Brak reklamacji jest równoznaczny z wywiązaniem się EKO – GAB s.c. z realizacji usługi.
- Szczegółowe informacje dotyczące systemu gospodarki odpadami znajdują się na stronie www.gmina.turek.pl